
中小企業診断士講座 2013年合格目標 オプション講座

２次事例Ⅳ特訓
事例Ⅳ対応力を徹底的に強化！得点力アップ！

本コースでは、事例Ⅳに必要な知識の重点補充とともに、演習形式のアウ

トプットを実施することで、事例Ⅳ対応力を強化します。頻出の基本的処

理をドリル形式の演習によりマスターすることを狙いとしています。

講義→演習→解説という流れで実施します。

▶こんな方にオススメ！▶こんな方にオススメ！
・事例Ⅳで頻出の基本的処理をマスターしたい方
・事例Ⅳに必要な知識を補充したい方

三好 隆宏 先生（TAC 中小企業診断士講座 専任講師／ 2次試験対策総監修）

事例Ⅳの対策のポイントは、複雑な計算処理ができるようになることではありません。
基本的な処理パターンを正確に身につけ、確実に実行し、ミスがあればそれに気づき修正できることが
安定した結果を得るために何よりも重要といえます。複合的な問題を処理するにあたっても、ベースは
基本的な処理になります。基本的な処理パターンをマスターしたい方は、ぜひご利用ください。

事例Ⅳは基本的な処理パターンを身につけること

■通常受講料・コード一覧

２次事例Ⅳ特訓 131-752 ¥20,000 131-754 ¥24,000 131-756 ¥20,000
コースNo. 受講料 コースNo. 受講料 コースNo. 通講料

DVD通信講座コース名 Web通信講座個別DVD講座

131-750 ¥20,000
コースNo. 受講料

教室講座

２次事例Ⅳ特訓 131-753 ¥10,000 131-755 ¥12,000 131-757 ¥10,000
コースNo. 受講料 コースNo. 受講料 コースNo. 通講料

DVD通信講座コース名 Web通信講座個別DVD講座

131-751 ¥10,000
コースNo. 受講料

教室講座

■本科生割引本科生割引受講料受講料・コード一覧・コード一覧

■クラスNo.一覧

※0から始まる会員番号をお持ちでないカtは、受講料のほかに別途入会金￥10,000（5％税込）が必要です。
※受講料には消費税5％・教材費が含まれています。

TAC中小企業診断士講座2013年合格目標の本科生の方は、「2次事例Ⅳ特訓」を
本科生割引受講料でお申込みいただけます。

●本科生割引制度について

＜割引制度ご利用のために提出が必要なもの＞
※他の割引制度との併用はできません。

TAC中小企業診断士講座の会員証
●郵送でお申込みの場合は、必ず上記のコピーを添付してください。
●銀行振込、郵便振替による場合は、必ず振込控えを添付してください。

講義日程・Web視聴日程・通信教材発送日程

受講料（５％税・教材費込）・コード一覧

教室講座
新宿校
池袋校
渋谷校
八重洲校
横浜校
名古屋校
梅田校

G6
26
L6
F6
36
46
66

W1
96

Web通信講座
DVD通信講座

通信講座

個別DVD講座
札幌校
仙台校
水道橋校
新宿校
池袋校
渋谷校
八重洲校
立川校
町田校
横浜校
大宮校
津田沼校
名古屋校
京都校
梅田校
なんば校
神戸校
広島校
福岡校

K0
J0
20
G0
30
L0
F0
M0
A0
40
C0
V0
50
60
70
B0
E0
N0
80

本科生は
   お得！

教室講座
新宿校※

２次事例IV特訓①
２次事例IV特訓②
２次事例IV特訓③
２次事例IV特訓④

3／24（日）
3／24（日）
4／ 7（日）
4／ 7（日）

午前
午後
午前
午後

遠藤（直）

日付講義名 時間 講師
渋谷校

3／24（日）
3／24（日）
4／ 7（日）
4／ 7（日）

午前
午後
午前
午後

三好

日付 時間 講師
横浜校

3／24（日）
3／24（日）
4／ 7（日）
4／ 7（日）

午前
午後
午前
午後

高久

日付 時間 講師
梅田校

3／23（土）
3／23（土）
4／ 6（土）
4／ 6（土）

午前
午後
午前
午後

山川（裕）

日付 時間 講師
池袋校

3／23（土）
3／23（土）
4／ 6（土）
4／ 6（土）

午前
午後
午前
午後

辻井

日付 時間 講師
八重洲校

3／19（火）
3／22（金）
4／ 2（火）
4／ 5（金）

夜
夜
夜
夜

江口

日付 時間 講師
名古屋校

3／31（日）
3／31（日）
4／14（日）
4／14（日）

午前
午後①
午前
午後①

安達

日付 時間 講師

【講義時間帯】　〔午前〕10：00～12：30　〔午後〕14：00～16：30　〔夜〕19：00～21：30
※名古屋校　〔午前〕 9：30～12：00　〔午後①〕13：00～15：30

個別DVD講座

２次事例IV特訓①
２次事例IV特訓②
２次事例IV特訓③
２次事例IV特訓④

3／19（火）
3／22（金）
4／ 2（火）
4／ 5（金）

高畑

配信開始日講義名 講師発送日

3／15（金）

２次事例IV特訓①
２次事例IV特訓②
２次事例IV特訓③
２次事例IV特訓④

高畑

講義DVD 講師発送日

4／ 3（水）

Web通信講座 DVD通信講座

２次事例IV特訓①
２次事例IV特訓②
２次事例IV特訓③
２次事例IV特訓④

3／19（火）
3／22（金）
4／ 2（火）
4／ 5（金）

高畑

視聴開始日講義名 講師

103-0203-1009-16

※新宿校は満員により申込締切となりました。


